abaixo relacionado, à Empresa MARA ROSÂNGELA S PEIXOTO, empresa do ramo de
indústria e comércio calçadista, em conformidade com o previsto na Lei Municipal 2.854/94,
que "Dispõe sobre Incentivos para a Instalação ou Expansão de Indústrias no Município", e
alterações posteriores:

.Concessão de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), por mês, para
pagamento de aluguel, pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser reconduzido por mais 01 (um)
ano se a empresa atender as metas propostas.

Art. 2° - Servirá de recurso para cobrir as despesas decorrentes desta Lei, a
seguinte dotação orçamentária: